
www.normandie.fr

02 31 35 59 00

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à 
chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes 
commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

     Correspondances possibles avec le réseau Nomad Car et/ou Nomad Train – 
     pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

     Liaison express Courseulles/Mer - Caen en moins de 30 minutes

ASNELLES  COURSEULES-SUR-MER   CAEN101
Lundi au vendredi Lundi au 

samedi Lundi au vendredi Lundi au vendredi Mercredi 
Jeudi

Jeudi 
Vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi

 
Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi Lundi au 

vendredi
Lundi au 
samedi

Période de fonctionnement PS-PVS PVS PS PS-PVS PS PS-PVS PS PS-PVS
 ASNELLES - Place A.Stanier 06:25
 ASNELLES - Théodore Labbey 06:28
 CREPON - Mairie 06:36
 MEUVAINES - Meauvaines 06:38
 VER/MER - Eglise -
 VER/MER - Paul Poret -
 VER/MER - Goelands 06:45 06:46 08:48 12:43
 VER/MER - Plage 06:47 06:48 08:50 12:45
 GRAYE/MER - La Valette 06:51 06:52 08:54 12:49
 GRAYE/MER - Eglise 06:56 06:57 08:59 12:54
 COURSEULLES/MER - Port 06:58 06:59 09:01 12:56
 COURSEULLES/MER - Camping 05:30 06:10 - - 06:57 06:57 07:10 07:45 08:15 - 09:15 09:35 10:15 11:11 12:15 -
 COURSEULLES/MER - Piscine 05:31 06:11 - - 06:58 06:58 07:11 07:46 08:16 - 09:16 09:36 10:16 11:12 12:16 -
 COURSEULLES/MER - Place du 6 juin 05:32 06:12 - - 06:59 06:59 07:12 07:47 08:17 - 09:17 09:37 10:17 11:13 12:17 -
 COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 05:34 06:14 07:00 07:01 07:01 07:01 07:14 07:49 08:19 09:03 09:19 09:39 10:19 11:15 12:19 12:58
 COURSEULLES/MER - Château 05:35 06:15 07:01 07:02 07:02 07:02 07:15 07:50 08:20 09:04 09:20 09:40 10:20 11:16 12:20 12:59
 COURSEULLES/MER - Supermarché 05:37 06:17 - 06:57 - 07:05 07:18 - 08:22 - 09:22 - 10:22 11:18 12:22 -
 COURSEULLES/MER - Sorbiers 05:38 06:18 - 06:58 - 07:06 07:19 - 08:23 - 09:23 - 10:23 11:19 12:23 -
 COURSEULLES/MER - Collège 05:39 06:19 07:04 06:59 07:05 07:07 07:20 07:53 08:24 09:07 09:24 09:43 10:24 11:20 12:24 13:02
 COURSEULLES/MER - Sorbiers - - 07:05 - 07:06 - 07:54 - 09:08 - 09:44 - - - 13:03
 COURSEULLES/MER - Supermarché - - 07:06 - 07:07 - 07:55 - 09:09 - 09:45 - - - 13:04
 COURSEULLES/MER - Val Pican 05:41 06:21 - - 07:10 07:23 08:26 09:26 10:26 11:22 12:26
 BERNIÈRES/MER - Général Leclerc - 06:23 07:03 - 07:27 07:58 08:28 - 10:28 - -
 BERNIÈRES/MER - Plage 05:45 06:25 06:52 - - 07:14 07:29 08:00 08:30 09:30 10:30 11:26 12:30
 BERNIÈRES/MER - Montgomery 05:47 06:27 06:54 - - 07:16 07:31 08:02 08:32 09:32 10:32 11:28 12:32
 BERNIÈRES/MER - Rive 05:49 06:29 06:56 - - 07:18 07:33 08:04 08:34 09:34 10:34 11:30 12:34
 SAINT-AUBIN/MER - Eugène Papin 05:50 06:30 - 07:10 - 07:20 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:31 12:35
 SAINT-AUBIN/MER - Gare 05:52 06:32 - 07:12 - 07:22 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:33 12:37
 SAINT-AUBIN/MER - Massenet 05:53 06:33 - 07:14 - 07:24 07:39 08:08 08:38 09:38 10:38 11:34 12:38
 LANGRUNE/MER - Ecole - - - - - - 07:42 - - - - - -
 LANGRUNE/MER - Epagne 05:54 06:34 07:00 - - 07:25 07:28 - 08:09 08:39 09:39 10:39 11:35 12:39
 LANGRUNE/MER - Place du marché 05:55 06:35 07:01 - - 07:26 07:30 - 08:10 08:40 09:40 10:40 11:36 12:40
 LANGRUNE/MER - Place Harivel 05:56 06:36 07:02 - - 07:27 07:31 - 08:11 08:41 09:41 10:41 11:37 12:41
 LUC/MER - Office de tourisme 05:59 06:39 - 07:19 - 07:30 07:33 - 08:14 08:44 09:44 10:44 11:40 12:44
 LUC/MER - Parc de la baleine 06:01 06:41 - 07:21 - 07:32 07:35 - 08:16 08:46 09:46 10:46 11:42 12:46
 LUC/MER - Aristide Briand 06:03 06:43 - 07:23 - 07:34 07:38 - 08:18 08:48 09:48 10:48 11:44 12:48
 LUC/MER - Beau soleil 06:04 06:44 07:07 07:24 - 07:35 07:40 - 08:19 08:49 09:49 10:49 11:45 12:49
 LUC/MER - Eglise 06:06 06:46 07:09 07:26 - 07:37 07:42 - 08:21 08:51 09:51 10:51 11:47 12:51
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Tailleville - - - - 07:12 - - - - - - - - -
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Basilique 06:08 06:48 07:12 - - 07:39 07:45 - 08:23 08:53 09:53 10:53 11:49 12:53
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Supermarché 06:12 06:52 07:16 - 07:16 07:43 - 07:46 08:27 08:57 08:23 08:54 09:57 10:57 11:53 12:57
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Mairie 06:14 06:54 07:19 - 07:18 07:45 07:47 07:49 08:29 09:00 08:25 08:56 09:59 10:59 11:55 12:59
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Maître colleville 06:16 06:56 07:21 - 07:20 07:47 07:49 - 08:31 09:02 08:27 08:58 10:01 11:01 11:57 13:01
 DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Aire des Mobilités 06:20 C - 07:18 B - 07:25 C 07:35 C 07:24 C 07:51 C - - 08:06 B - - - - 09:20 B 10:05 C 09:56 B 11:05 C 12:01 C 13:05 C 13:15 B
 EPRON - La Bijude 06:26 07:04 07:24 07:16 07:31 07:41 07:30 07:57 07:57 07:59 08:12 08:39 09:10 08:35 09:06 09:26 10:11 10:02 11:11 12:07 13:11 13:21
 EPRON - Les germes de blé 06:27 07:05 07:25 07:17 07:36 07:43 07:32 08:00 08:00 08:02 08:13 08:42 09:11 08:38 09:07 09:27 10:12 10:03 11:12 12:08 13:12 13:22
 CAEN - Campus 2 06:29 07:09 07:29 07:21 07:40 07:47 07:36 08:04 08:04 08:06 08:17 08:46 09:15 08:42 09:11 09:31 10:14 10:05 11:14 12:10 13:16 13:26
 CAEN - Mont Coco 06:31 07:14 07:34 07:26 07:45 07:52 07:41 08:09 08:09 08:11 08:22 08:51 09:17 08:47 09:13 09:33 10:16 10:07 11:16 12:12 13:21 13:31
 CAEN - Péricentre 06:33 07:16 07:36 07:28 07:47 07:54 07:43 08:11 08:11 08:13 08:24 08:53 09:19 08:49 09:15 09:35 10:18 10:09 11:18 12:14 13:23 13:33
 CAEN - Calvaire Saint Pierre - - - - - - - - 08:16 08:18 - - - - - - - - - - - -
 CAEN - Lycée Laplace 06:35 07:18 07:38 07:30 07:49 07:56 07:46 08:14 08:26 08:56 09:21 08:52 09:17 09:37 10:20 10:11 11:20 12:16 13:25 13:35
 CAEN - Edimbourg 06:36 07:19 07:39 07:31 07:50 07:57 07:47 08:15 08:27 08:57 09:22 08:53 09:18 09:38 10:21 10:12 11:21 12:17 13:26 13:36
 CAEN - Château-Quatrans - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 CAEN - Saint-Jean église - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 CAEN - Délivrande 06:37 07:20 07:40 07:32 07:51 07:58 07:48 08:16 08:28 08:58 09:23 08:54 09:19 09:39 10:22 10:13 11:22 12:18 13:27 13:37
 CAEN - Vaugueux 06:38 07:21 07:41 07:33 07:53 08:00 07:49 08:18 08:30 09:00 09:24 08:56 09:20 09:40 10:23 10:14 11:23 12:19 13:28 13:38
 CAEN - Gare routière 06:48 07:51 07:43 08:07 08:02 08:32 08:44 09:14 09:37 09:10 09:33 09:53 10:36 10:27 11:36 12:32 13:41 13:51

HORAIRES VALABLES DU 23 FÉVRIER 2026 AU 4 JUILLET 2026 INCLUS

Lundi au samedi Lundi au 
vendredi Samedi Dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement PS-PVS PS-PVS
COURSEULLES/MER - Camping 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 06:15 18:13 09:15 12:49 16:15 18:28
COURSEULLES/MER - Piscine 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 06:16 18:14 09:16 12:50 16:16 18:29
COURSEULLES/MER - Place du 6 juin 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 06:17 18:15 09:17 12:51 16:17 18:30
COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 06:19 18:17 09:19 12:53 16:19 18:32
COURSEULLES/MER - Château 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 06:20 18:18 09:20 12:54 16:20 18:33
COURSEULLES/MER - Supermarché 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 06:22 18:20 09:22 12:56 16:22 18:35
COURSEULLES/MER - Sorbiers 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33 06:23 18:21 09:23 12:57 16:23 18:36
COURSEULLES/MER - Collège 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34 06:24 18:22 09:24 12:58 16:24 18:37
COURSEULLES/MER - Val Pican 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 06:26 18:24 09:26 13:00 16:26 18:39
BERNIÈRES/MER - Général Leclerc 13:28 - - - - - - - - - - -
BERNIÈRES/MER - Plage 13:30 14:30 15:30 16:29 17:30 18:40 06:30 18:28 09:30 13:04 16:30 18:43
BERNIÈRES/MER - Montgomery 13:32 14:32 15:32 16:31 17:32 18:42 06:32 18:30 09:32 13:06 16:32 18:45
BERNIÈRES/MER - Rive 13:34 14:34 15:34 16:32 17:34 18:44 06:34 18:32 09:34 13:08 16:34 18:47
SAINT-AUBIN/MER - Eugène Papin 13:35 14:35 15:35 16:33 17:35 18:45 06:35 18:33 09:35 13:09 16:35 18:48
SAINT-AUBIN/MER - Gare 13:37 14:37 15:37 16:35 17:37 18:47 06:37 18:35 09:37 13:11 16:37 18:50
SAINT-AUBIN/MER - Massenet 13:38 14:38 15:38 16:37 17:38 18:48 06:38 18:36 09:38 13:12 16:38 18:51
LANGRUNE/MER - Epagne 13:39 14:39 15:39 16:40 17:39 18:49 06:39 18:37 09:39 13:13 16:39 18:52
LANGRUNE/MER - Place du marché 13:40 14:40 15:40 16:41 17:40 18:50 06:40 18:38 09:40 13:14 16:40 18:53
LANGRUNE/MER - Place Harivel 13:41 14:41 15:41 16:42 17:41 18:51 06:41 18:39 09:41 13:15 16:41 18:54
LUC/MER - Office de tourisme 13:44 14:44 15:44 16:45 17:44 18:54 06:44 18:42 09:44 13:18 16:44 18:57
LUC/MER - Parc de la baleine 13:46 14:46 15:46 16:47 17:46 18:56 06:46 18:44 09:46 13:20 16:46 18:59
LUC/MER - Aristide Briand 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:58 06:48 18:46 09:48 13:22 16:48 19:01
LUC/MER - Beau soleil 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59 06:49 18:47 09:49 13:23 16:49 19:02
LUC/MER - Eglise 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 06:51 18:49 09:51 13:25 16:51 19:04
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Basilique 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 06:53 18:51 09:53 13:27 16:53 19:06
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Supermarché 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:07 06:57 18:55 09:57 13:31 16:57 19:10
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Mairie 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09 06:59 18:57 09:59 13:33 16:59 19:12
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Maître colleville 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11 07:01 18:59 10:01 13:35 17:01 19:14
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Aire des Mobilités 14:05 C 15:05 C 16:05 C 17:05 C - - - 19:03 C 10:05 C 13:39 C 17:05 C 19:18 C
EPRON - La Bijude 14:11 15:11 16:11 17:11 18:09 19:19 07:09 19:09 10:11 13:45 17:11 19:24
EPRON - Les germes de blé 14:12 15:12 16:12 17:12 18:10 19:20 07:10 19:10 10:12 13:46 17:12 19:25
CAEN - Campus 2 14:14 15:14 16:14 17:16 18:14 19:24 07:14 19:14 10:14 13:48 17:14 19:27
CAEN - Mont Coco 14:16 15:16 16:16 17:21 18:19 19:26 07:19 19:16 10:16 13:50 17:16 19:29
CAEN - Péricentre 14:18 15:18 16:18 17:23 18:21 19:28 07:21 19:18 10:18 13:52 17:18 19:31
CAEN - Lycée Laplace 14:20 15:20 16:20 17:26 18:23 19:30 07:23 19:20 10:20 13:54 17:20 19:33
CAEN - Edimbourg 14:21 15:21 16:21 17:27 18:24 19:31 07:24 19:21 10:21 13:55 17:21 19:34
CAEN - Château-Quatrans - - - - - - - - 10:26 14:00 17:26 19:39
CAEN - Saint-Jean église - - - - - - - - 10:29 14:03 17:29 19:42
CAEN - Délivrande 14:22 15:22 16:22 17:28 18:25 19:32 07:25 19:22 - - - -
CAEN - Vaugueux 14:23 15:23 16:23 17:30 18:26 19:33 07:26 19:23 - - - -
CAEN - Gare routière 14:36 15:36 16:36 17:44 18:39 19:46 07:36 19:36 10:36 14:10 17:36 19:49

     Circule uniquement sur réservation obligatoire au 02 22 55 00 10 la veille du service avant 16h00 (le vendredi, 
pour un déplacement le lundi ou le dernier jour ouvré dans le cas de jours fériés)

     Entre 2 arrêts Twisto, le tarif Twisto peut s’appliquer

PS : Période Scolaire  PVS : Petites Vacances Scolaires  TA : Toute l’année

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : 

Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026

Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026

ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

 nomad.normandie.fr
 02 22 55 00 10
 nomad-car@normandie.fr

La lettre située à côté de l’horaire à l’Aire des Mobilités de DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE correspond au  
quai de stationnement du car (voir plan ci-dessous)



www.normandie.fr

02 31 35 59 00

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

Lundi au 
samedi Lundi au vendredi Lundi au 

samedi Mercredi Lundi au 
samedi Mercredi Lu Ma 

Je Ve Mercredi Lundi au 
vendredi Lundi au samedi Lundi Mardi Jeudi Vendredi Lundi au 

samedi Lundi au Vendredi Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi

Lundi au 
samedi Lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS-PVS PS PS-PVS PS PVS PS-PVS PS PS-PVS PS PS-PVS PS PS-PVS PS PS-PVS PS PS-PVS PVS PS
CAEN - Gare routière 07:48 09:15 10:15 11:11 12:15 12:47 12:47 13:14 13:15 14:15 15:15 15:36 16:15 16:36 16:51 17:15 17:31 17:40 17:45 17:45
CAEN - Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CAEN - Place Courtonne 07:58 09:25 10:25 11:21 12:15 12:25 12:57 12:57 13:24 13:25 14:25 15:25 15:46 16:25 16:46 17:01 17:25 17:41 17:50 17:55 17:55
CAEN - Vaugueux 07:59 09:26 10:26 11:22 12:16 12:26 12:58 12:58 13:25 13:26 14:26 15:26 15:47 16:26 16:47 17:02 17:26 17:42 17:51 17:56 17:56
CAEN - Croix Guérin 08:01 09:27 10:27 11:23 12:19 12:27 12:59 12:59 13:26 13:27 14:27 15:27 15:48 16:27 16:49 17:03 17:27 17:43 17:53 17:57 17:57
CAEN - Rue de Lebisey 08:06 09:29 10:29 11:25 12:22 12:29 13:01 13:01 13:28 13:29 14:29 15:29 15:50 16:29 16:51 17:05 17:29 17:45 17:55 17:59 17:59
CAEN - Lycée D. d’Urville 08:09 09:31 10:31 11:27 12:25 12:31 13:03 13:03 13:30 13:31 14:31 15:31 15:52 16:31 16:53 17:07 17:31 17:47 17:57 18:01 18:01
CAEN - Cité U Lebisey 08:12 09:34 10:34 11:30 12:29 12:34 13:06 13:06 13:33 13:34 14:34 15:34 15:55 16:34 16:56 17:10 17:34 17:50 18:00 18:04 18:04
CAEN - Calvaire Saint Pierre - - - - 12:37 - 12:36 12:40 - - - - - - - 16:28 16:30 - - - 17:29 17:30 - - - - -
CAEN - Péricentre 08:15 09:37 10:37 11:33 12:42 12:37 12:40 12:44 13:09 13:09 13:36 13:37 14:37 15:37 15:27 15:58 16:33 16:32 16:36 16:59 17:13 17:32 17:33 17:37 17:55 18:03 18:08 18:08
CAEN - Mont Coco 08:17 09:39 10:39 11:35 12:44 12:39 12:43 12:46 13:11 13:11 13:38 13:39 14:39 15:39 15:29 16:00 16:35 16:34 16:38 17:01 17:15 17:34 17:35 17:39 17:57 18:05 18:11 18:11
CAEN - Campus 2 08:18 09:42 10:42 11:38 12:47 12:42 12:46 12:47 13:14 13:14 13:41 13:42 14:42 15:42 15:32 16:03 16:38 16:37 16:41 17:04 17:18 17:37 17:38 17:42 18:00 18:08 18:14 18:14
EPRON - Les germes de blé 08:20 09:44 10:44 11:40 12:49 12:44 12:48 12:49 13:16 13:16 13:43 13:44 14:44 15:44 15:34 16:05 16:40 16:39 16:43 17:06 17:20 17:39 17:41 17:44 18:03 18:10 18:16 18:16
EPRON - La Bijude 08:22 09:46 10:46 11:42 12:51 12:46 12:49 12:51 13:18 13:18 13:45 13:46 14:46 15:46 15:36 16:07 16:42 16:41 16:45 17:08 17:22 17:41 17:43 17:46 18:05 18:12 18:18 18:18
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Aire des Mobilités - 09:53 A 10:53 A 11:49 A - 12:53 A - 12:58 A 13:25 A 13:25 A 13:52 A 13:53 A 14:53 A - - - - 16:48 A - - 17:29 A - - 17:53 A - 18:19 A - -
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Mairie 08:29 - - - - - - 13:03 - - - - - - - - - - - - - - - -
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Europe - 09:58 10:58 11:54 13:02 12:58 12:57 - 13:58 14:58 15:56 15:46 16:18 16:53 16:53 16:55 17:19 17:52 - 17:58 18:17 18:24 18:30 18:30
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Supermarché - 10:00 11:00 11:56 13:05 13:00 13:00 - 14:00 15:00 15:59 15:49 16:20 16:55 16:55 16:57 17:21 17:54 - 18:00 18:20 18:26 18:32 18:32
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Tailleville - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:36 18:36
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Basilique 08:30 10:04 11:04 12:00 13:09 13:04 - 13:01 14:04 15:04 16:03 15:53 16:24 16:59 16:59 17:01 17:25 17:58 - 18:04 - 18:30 - -
LUC/MER - Eglise 08:33 10:07 11:07 12:03 13:12 13:07 - 13:04 14:07 15:07 16:07 15:57 16:27 17:03 17:02 17:05 17:29 17:58 18:07 - 18:33 - -
LUC/MER - Beau soleil 08:34 10:08 11:08 12:04 13:13 13:08 - 13:05 14:08 15:08 16:09 15:58 16:28 17:05 17:03 17:07 17:31 17:59 18:08 - 18:34 - -
LUC/MER - Aristide Briand 08:35 10:09 11:09 12:05 13:14 13:09 - 13:06 14:09 15:09 16:10 16:00 16:29 17:06 17:04 17:08 17:32 18:00 18:09 - 18:35 - -
LUC/MER - Parc de la baleine 08:37 10:11 11:11 12:07 13:16 13:11 - 13:08 14:11 15:11 16:12 16:02 16:31 17:08 17:06 17:10 17:34 18:02 18:11 - 18:37 - -
LUC/MER - Office de tourisme 08:38 10:12 11:12 12:08 13:12 - 13:09 14:12 15:12 16:14 16:03 16:32 17:09 17:07 17:11 17:35 18:03 18:12 - 18:38 - -
LANGRUNE/MER - Ecole - - - - - 13:03 - - - - - - - - - - 18:24 - - -
LANGRUNE/MER - Place Harivel 08:40 10:14 11:14 12:10 13:14 13:11 14:14 15:14 16:17 16:06 16:34 17:09 17:13 17:37 18:05 18:14 - 18:40 - -
LANGRUNE/MER - Place du marché 08:41 10:15 11:15 12:11 13:15 13:12 14:15 15:15 16:19 16:08 16:35 17:10 17:14 17:38 18:06 18:15 - 18:41 - -
LANGRUNE/MER - Epagne 08:42 10:16 11:16 12:12 13:16 13:13 14:16 15:16 16:20 16:09 16:36 17:11 17:15 17:39 18:07 18:16 - 18:42 - -
SAINT-AUBIN/MER - Massenet 08:44 10:18 11:18 12:14 13:18 13:15 14:18 15:18 16:22 16:38 17:13 17:17 17:41 18:09 18:18 18:27 18:44 - -
SAINT-AUBIN/MER - Gare 08:45 10:19 11:19 12:15 13:19 13:16 14:19 15:19 16:23 16:39 17:14 17:18 17:42 18:10 18:19 18:28 18:45 - -
SAINT-AUBIN/MER - Eugène Papin 08:47 10:21 11:21 12:17 13:21 13:18 14:21 15:21 16:25 16:41 17:16 17:20 17:44 18:12 18:21 18:30 18:47 - -
BERNIÈRES/MER - Rive 08:49 10:23 11:23 12:19 13:23 13:20 14:23 15:23 16:27 16:43 17:18 17:22 17:46 18:14 18:23 18:32 18:49 - -
BERNIÈRES/MER - Montgomery 08:50 10:24 11:24 12:20 13:24 13:21 14:24 15:24 16:28 16:44 17:19 17:23 17:47 18:15 18:24 18:33 18:50 - -
BERNIÈRES/MER - Plage 08:51 10:25 11:25 12:21 13:25 13:22 14:25 15:25 16:29 16:45 17:20 17:24 17:48 18:16 18:25 18:35 18:51 - -
BERNIÈRES/MER - Général Leclerc - 10:27 - - - 13:24 14:27 - 16:31 - - - - 18:18 18:27 18:53 - -
COURSEULLES/MER - Val Pican 08:54 10:30 11:28 12:24 13:28 13:27 14:30 15:28 16:34 16:48 17:23 17:27 17:51 18:21 18:30 18:56 - -
COURSEULLES/MER - Camping 08:55 10:31 11:29 12:25 13:29 13:28 14:31 15:29 16:35 16:49 17:24 17:28 17:52 18:22 18:31 18:57 - -
COURSEULLES/MER - Piscine 08:56 10:32 11:30 12:26 13:30 13:29 14:32 15:30 16:36 16:50 17:25 17:29 17:53 18:23 18:32 18:58 - -
COURSEULLES/MER - Place du 6 juin 08:57 10:33 11:31 12:27 13:31 13:30 14:33 15:31 16:37 16:51 17:26 17:30 17:54 18:24 18:33 18:59 - -
COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 08:59 10:35 11:33 12:29 13:33 13:32 14:35 15:33 16:39 16:53 17:28 17:32 17:56 18:26 18:35 19:01 - -
COURSEULLES/MER - Château 09:01 10:37 11:35 12:31 13:35 13:34 14:37 15:35 16:41 16:55 17:30 17:34 17:58 18:28 18:37 19:03 - -
COURSEULLES/MER - Supermarché 09:05 10:41 11:39 12:35 13:39 13:34 13:34 14:01 14:41 15:39 17:38 18:42 18:42
COURSEULLES/MER - Sorbiers 13:35 13:35 14:02 17:39 18:43 18:43
COURSEULLES/MER - Collège 13:36 13:36 14:03 17:40 18:44 18:44
COURSEULLES/MER - Château 13:41 13:41 14:08 17:45 18:49 18:49
COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 13:42 13:42 14:09 17:46 18:50 18:50
COURSEULLES/MER - Port 13:44 13:44 14:11 17:48 18:52 18:52
GRAYE/MER - Eglise 13:47 13:47 14:14 17:51 18:55 18:55
GRAYE/MER - La Valette 13:50 13:50 14:17 17:54 18:58 18:58
VER/MER - Plage 13:55 13:55 14:22 17:59 19:03 19:03
VER/MER - Goelands 13:56 13:56 14:23 18:00 19:04 19:04
VER/MER - Paul Poret - -
VER/MER - Eglise - -
CREPON - Mairie 14:35 19:16
MEUVAINES - Meauvaines 14:37 19:18
ASNELLES - Théodore Labbey 14:39 19:20
ASNELLES - Place A.Stanier 14:41 19:22

Lundi au 
samedi

Lu Ma 
Je Ve Lundi au vendredi Vendredi Samedi Dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement PS-PVS PS PS-PVS PS-PVS
CAEN - Gare routière 18:10 18:51 19:15 20:20 21:20 17:45 19:40 11:11 14:11 17:00 20:15
CAEN - Bellivet - - - - - - - 11:20 14:20 17:09 20:24
CAEN - Place Courtonne 18:20 19:01 19:25 20:30 21:30 17:55 19:50 - - - -
CAEN - Vaugueux 18:21 19:02 19:26 20:31 21:31 17:56 19:51 - - - -
CAEN - Croix Guérin 18:22 19:03 19:27 20:32 21:32 17:57 19:52 11:26 14:26 17:15 20:27
CAEN - Rue de Lebisey 18:24 19:05 19:29 20:34 21:34 17:59 19:54 11:27 14:29 17:18 20:30
CAEN - Lycée D. d’Urville 18:26 19:07 19:31 20:36 21:36 18:01 19:56 11:28 14:30 17:21 20:33
CAEN - Cité U Lebisey 18:29 19:10 19:34 20:39 21:39 18:04 19:59 11:31 14:33 17:24 20:36
CAEN - Calvaire Saint Pierre - 18:30 - - - - - - - - - -
CAEN - Péricentre 18:32 18:32 19:13 19:37 20:42 21:42 18:07 20:02 11:33 14:35 17:26 20:38
CAEN - Mont Coco 18:34 18:34 19:15 19:39 20:44 21:44 18:09 20:04 11:35 14:37 17:28 20:40
CAEN - Campus 2 18:37 18:37 19:18 19:42 20:47 21:47 18:12 20:07 11:38 14:40 17:31 20:43
EPRON - Les germes de blé 18:39 18:39 19:20 19:44 20:49 21:49 18:14 20:09 11:40 14:42 17:33 20:45
EPRON - La Bijude 18:41 18:41 19:22 19:46 20:51 21:51 18:16 20:11 11:42 14:44 17:35 20:47
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Aire des Mobilités 18:48 A - - - - - 18:23 A - 11:49 A 14:51 A 17:42 A 20:54 A
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Mairie - - - - - - - - - - -
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Europe 18:53 18:51 19:55 21:00 22:00 18:28 20:20 11:54 14:56 17:47 20:59
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Supermarché 18:55 18:53 19:57 21:02 22:02 18:30 20:22 11:56 14:58 17:49 21:01
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Tailleville - - - - - 18:34 - - - - -
DOUVRES-LA-DELIVRANDE - Basilique 18:59 18:57 20:01 21:06 22:05 - 20:26 12:00 15:02 17:53 21:05
LUC/MER - Eglise 19:02 19:01 20:05 21:10 22:08 - 20:30 12:03 15:05 17:56 21:08
LUC/MER - Beau soleil 19:03 19:03 20:07 21:12 22:10 - 20:32 12:04 15:06 17:57 21:09
LUC/MER - Aristide Briand 19:04 19:04 20:08 21:13 22:11 - 20:33 12:05 15:07 17:58 21:10
LUC/MER - Parc de la baleine 19:06 19:06 20:10 21:15 22:13 - 20:35 12:07 15:09 18:00 21:12
LUC/MER - Office de tourisme 19:07 19:07 20:11 21:16 22:14 - 20:36 12:08 15:10 18:01 21:13
LANGRUNE/MER - Ecole - - - - - - - - - - -
LANGRUNE/MER - Place Harivel 19:09 19:09 20:13 21:18 22:16 - 20:38 12:10 15:12 18:03 21:15
LANGRUNE/MER - Place du marché 19:10 19:10 20:14 21:19 22:17 - 20:39 12:11 15:13 18:04 21:16
LANGRUNE/MER - Epagne 19:11 19:11 20:15 21:20 22:18 - 20:40 12:12 15:14 18:05 21:17
SAINT-AUBIN/MER - Massenet 19:13 19:13 20:17 21:22 22:20 - 20:42 12:14 15:16 18:07 21:19
SAINT-AUBIN/MER - Gare 19:14 19:14 20:18 21:23 22:21 - 20:43 12:15 15:17 18:08 21:20
SAINT-AUBIN/MER - Eugène Papin 19:16 19:16 20:20 21:25 22:23 - 20:45 12:17 15:19 18:10 21:22
BERNIÈRES/MER - Rive 19:18 19:18 20:22 21:27 22:25 - 20:47 12:19 15:21 18:12 21:24
BERNIÈRES/MER - Montgomery 19:19 19:19 20:23 21:28 22:26 - 20:48 12:20 15:22 18:13 21:25
BERNIÈRES/MER - Plage 19:20 19:20 20:24 21:29 22:27 - 20:49 12:21 15:23 18:14 21:26
BERNIÈRES/MER - Général Leclerc - 19:22 - - - - - - - - -
COURSEULLES/MER - Val Pican 19:23 19:25 20:27 21:32 22:30 - 20:52 12:24 15:26 18:17 21:29
COURSEULLES/MER - Camping 19:24 19:26 20:28 21:33 22:31 - 20:53 12:25 15:27 18:18 21:30
COURSEULLES/MER - Piscine 19:25 19:27 20:29 21:34 22:32 - 20:54 12:26 15:28 18:19 21:31
COURSEULLES/MER - Place du 6 juin 19:26 19:28 20:30 21:35 22:33 - 20:55 12:27 15:29 18:20 21:32
COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 19:28 19:30 20:32 21:37 22:35 - 20:57 12:29 15:31 18:22 21:34
COURSEULLES/MER - Château 19:30 19:32 20:34 21:39 22:37 - 20:59 12:31 15:33 18:24 21:36
COURSEULLES/MER - Supermarché 19:37 18:40
COURSEULLES/MER - Sorbiers 19:38 18:41
COURSEULLES/MER - Collège 19:39 18:42
COURSEULLES/MER - Château 19:44 18:47
COURSEULLES/MER - Champs des oiseaux 19:45 18:48
COURSEULLES/MER - Port 19:47 18:50
GRAYE/MER - Eglise 19:50 18:53
GRAYE/MER - La Valette 19:53 18:56
VER/MER - Plage 19:58 19:01
VER/MER - Goelands 19:59 19:02
VER/MER - Paul Poret

VER/MER - Eglise

CAEN  COURSEULLES-SUR-MER  ASNELLES101

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

 nomad.normandie.fr
 02 22 55 00 10
 nomad-car@normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 23 FÉVRIER 2026 AU 4 JUILLET 2026 INCLUS

PS : Période Scolaire  PVS : Petites Vacances Scolaires  TA : Toute l’année

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : 

Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026

Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026

ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à 
chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes 
commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

     Correspondances possibles avec le réseau Nomad Car et/ou Nomad Train – 
     pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

     Liaison express Caen - Courseulles/Mer en moins de 30 minutes

     Circule uniquement sur réservation obligatoire au 02 22 55 00 10 la veille du service avant 16h00 (le vendredi, 
pour un déplacement le lundi ou le dernier jour ouvré dans le cas de jours fériés)

     Entre 2 arrêts Twisto, le tarif Twisto peut s’appliquer
La lettre située à côté de l’horaire à l’Aire des Mobilités de DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE correspond au  
quai de stationnement du car (voir plan ci-dessous)


